
 

Uchwała Nr XV/44/12. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 09.08.2012 roku 

 

w sprawie reorganizacji trasy linii autobusowej nr 130 i  166 
 
Na podstawie §14 ust. 1 punkt 5, 12, 15 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo  
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo pozytywnie opiniuje inicjatywę lokalną mieszkańców Dzielnicy 

Piecki-Migowo w sprawie reorganizacji trasy i częstotliwości kursowania linii autobusowej  

nr 130 i 166 w następujący sposób; 

1. Wydłużenie linii autobusowej 130 do ul. Jasieńskiej  

2. Częstotliwość kursowania ; od godz. 6.30 do 18.30 z częstotliwością 15-20 minut  

3. Zmniejszenie ilości kursów / częstotliwości / w godz. 11.00 do 13.00  co 30 minut. 

4. Linie 166  skrócić do relacji Rafineria – Dworzec Główny Gdańsk.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 

PIECKI-MIGOWO 
Piotr Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Proponowane zmiany poprawią funkcjonalność w/w linii oraz polepszą komfort życia mieszkańców 

Dzielnicy Piecki-Migowo. Częstotliwość kursowania co 15-20 minut w godz. 6.30 do 18.30 

pozwoli na korzystanie z komunikacji miejskiej znacznie większej liczbie mieszkańców w tym 

szczególnie dzieci i młodzieży dojeżdżające do Szkół i Uczelni. 

Mieszkańcy od dwóch lat postulowali takie zmiany na tej linii, dlatego Rada Dzielnicy w całości 

popiera w/w wniosek   


